Risposta acquisita dall’Istituto Ivan Piana: 
In merito alle richieste relative ai dati economici dell'attuale gestione, si comunica quanto segue: 

• canone concessorio: il valore del canone annuale attualmente versato dal fornitore uscente è pari a € 
10.169,16 (euro diecimila centosessantanove/16).  
• fatturato annuo medio: in relazione alla richiesta del valore del fatturato medio degli ultimi tre anni, 
si conferma che i dati forniti dall'Amministrazione nel bando di gara per la determinazione del valore 
stimato della concessione sono coerenti con le risultanze storiche e atti a garantire la formulazione di